... rati. contempni nuntio. **U**o di
dens. An am dico vobis quia om
nis qui facit peccati. **S**
ca. Omiserabilis seruitus
hominis cu dnos rati
uenales se peccat. n q
n habere. sed salte nuntio
seruus peccati. **Q**uem
apud quam interpellat. **A**pud que
uenalem se peccat. **D**einde seruus
hominis aliquando sui dni doris
impis fatigatus fugiendo reqsca
seruus peccati q fugit. **S**eruus n uia
bit. quocunq; fuerit. **N**on fugit sep
sam mala conscientia n e quod eat?
sequit. s. immo n recedit. **P**ecca
tum est qd facit vitius est. fecit pec
catu ut aliquam corpalem caper
uoluptate. **A**d xpm omis fugiamus.
contra peccati dmi liberatoe inter
pellemus. **V**enales nos petam. ut
eris sanguine redimam. **D**icit enim
dñs. **G**ratia enim uenundati estis. &
sine argento redimemini. **S**ine pco.
sed uro. quia meo. **H**oc dñs dicit.
Ipse meū pccum dedit. n argentum.
sed sanguine suum. **H**am nos et
serui et egem remanseram. liberat
g ab hac seruitute solus dñs. quia
illam n habuit. ipse de ipsa liberat.
Solus enim in hac carne uenit sine
peccato. **C**um eni omis qui facit pec
catu. seruus e peccati. que sit spes
nobis libertatis audite. **S**eruus au
inquit. n manet in domo in etnu.
Ecclia est domus. seruus peccatoe

in abrono sicut scriptura
glabatur. castum se habere co
quis glabatur mundu se esse a pe
cato. **M**ultu nos terruit o frs mei.
dicendo seruus n manet in domo
in etnum. **A**djungit aut et dicit.
filius manet in etnu. **E**ndemus in

O mulier magna est fides tua. **H**ic talis sicut pe
Ad isto die ipse
Ant plebi tue. **Q**ui
facit esse deuota. benigno re
foue miserat. **A**uxilio. **P**

Quod de mulier semel qui tibi si credideris uide
s. m. h. a. e. v. o. v. a. e. **A**d uesp. **S**

Reciam omis ds ut de castum op
by abstinentes ea pot opem qly ad
etna gaudia consequenda & spes nobis sup
petat & facultas. **F. h. vi. S. I. s. l. em**
Illo tempe. **E**rat dies festus iude
oy. et ascendit dñs ihs iherosolima
Et rel. **S**ermo si **S**ermo si **S**ermo si
Hgressus ihs locum ubi iacebat
magna multitudo languentium.
cecoy. claudoy. aridoy. et cu esset
medicus animay et corpoz. et q
uenisset sanare omnes animas cre
dituoy de illis languentib; unum
elegit quem sanaret. ut unitatem
significaret. **S**i mediocri corde. et
quasi humano considerem facientē.
et qd ad potestatem ptinet. n mag
num aliquid fecit. et qd ad benign
itate paruu fecit. **T**ot iacebant.

License: [public_domain](#) – Oudenaarde, Stadsarchief Oudenaarde, Oud Archief stad Oudenaarde, nr. 877/H/8, lower pastedown – Missal
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-l8p8/5074/48610>)